[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Нязепетровского муниципального района

Приказ
13.09.2019 года № 39-О
г. Нязепетровск
О внесении изменений в приказ
Председателя КСП Нязепетровского

муниципального района от 02.11.2011г. №22-О

«Об утверждении регламента Контрольно-счетной
Палаты Нязепетровского муниципального района

В соответствии со ст. 98 «Аудит в сфере закупок» Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ

 внести следующие  изменения в Регламент Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района:

1. Ст.15 Регламента

- дополнить абзацем 5 следующего содержания: - аудит в сфере закупок;

- дополнить абзацем 12 следующего содержания: Аудит в сфере закупок осуществляется в соответствии с утвержденным стандартом внешнего муниципального финансового контроля  «Аудит в сфере закупок».

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель
           Контрольно-счетной палаты

           Нязепетровского муниципального

           района                                                                                                М.Б. Харланова